



Poznań, 20.12.2023r.

Oznaczenie sprawy: TP-142/23

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawę środków czystościowych, kosmetyków dla dzieci, worków foliowych, ręczników ZZ i papierów
toaletowych, wkładów do wanienek, naczyń kuchennych, fartucha foliowego**

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych – Zamawiający poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedzią:

Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie oferty na wybrane części zapytania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Wykonawca może składać ofertę do jednej, kilku lub wszystkich części zamówienia.

Uprzejmie proszę również o informację czy w części 7 - fartuch foliowy niesterylny Zamawiający poszukuje fartucha składanego czy na roli? Również czy kolor fartucha jest określony? Czy zamawiający dopuszcza rozmiar 120x90?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w części nr 7 i oczekuje fartucha składanego, przezroczystego. Zamawiający dopuszcza rozmiar 120x90.

